

**Lucrări de reparație a
drumurilor locale s. Chetrosu, r-
nul Drochia**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 587 822,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Profilare cu cilindrare. Variant alb 1.1. Strada Pietrariei. (L=160 m.l. B=3.0 m.l.)				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,0000	100m2	4,8000	126,72 0,00	608,26 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,8000	6 266,66 218,99	30 079,96 1 051,15
		<i>Total</i>	lei			30 688,22
		Total Strada Pietrariei. (L=160 m.l. B=3.0 m.l.) Inclusiv salariu				30 688,22 1 051,15
		1.2. Strada Pacii. (L=120 m.l. B=3.0 m.l.)				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,0000	100m2	3,6000	126,72 0,00	456,19 0,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,6000	6 266,66 218,99	22 559,98 788,36

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			23 016,17
		Total Strada Pacii. (L=120 m.l. B=3.0 m.l) Inclusiv salariu				23 016,17 788,36
		1.3. Strada Iazului - ! Mai. (L=330 m.l. B=3.0 m.l)				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,0000	100m2	9,9000	126,72 0,00	1 254,53 0,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	9,9000	6 266,66 218,99	62 039,94 2 168,00
		<i>Total</i>	lei			63 294,47
		Total Strada Iazului - ! Mai. (L=330 m.l. B=3.0 m.l) Inclusiv salariu				63 294,47 2 168,00
		1.4. Strada Cocorilor. (L=250 m.l. B=3.0 m.l)				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,0000	100m2	7,5000	126,72 0,00	950,40 0,00
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	7,5000	6 266,66 218,99	46 999,96 1 642,43
		<i>Total</i>	lei			47 950,36
		Total Strada Cocorilor. (L=250 m.l. B=3.0 m.l) Inclusiv salariu				47 950,36 1 642,43
		1.5. Strada Viilor. (L=220 m.l. B=3.0 m.l)				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,0000	100m2	6,6000	126,72 0,00	836,35 0,00
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	6,6000	6 266,66 218,99	41 359,97 1 445,34

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			42 196,32
		Total Strada Viilor. (L=220 m.l. B=3.0 m.l) Inclusiv salariu				42 196,32 1 445,34
		1.6. Strada Gradinilor. (L=95 m.l. B=3.0 m.l)				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,0000	100m2	2,8500	$\frac{126,72}{0,00}$	$\frac{361,15}{0,00}$
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	2,8500	$\frac{6\,266,66}{218,99}$	$\frac{17\,859,98}{624,12}$
		<i>Total</i>	lei			18 221,13
		Total Strada Gradinilor. (L=95 m.l. B=3.0 m.l) Inclusiv salariu				18 221,13 624,12
		1.7. Strada Ponoarelor. (L=930 m.l. B=3.0 m.l)				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,0000	100m2	27,9000	$\frac{126,72}{0,00}$	$\frac{3\,535,49}{0,00}$
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	27,9000	$\frac{6\,266,66}{218,99}$	$\frac{174\,839,84}{6\,109,83}$
		<i>Total</i>	lei			178 375,33
		Total Strada Ponoarelor. (L=930 m.l. B=3.0 m.l) Inclusiv salariu				178 375,33 6 109,83
		1.8. Strada Soimilor. (L=330 m.l. B=3.0 m.l)				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,0000	100m2	9,9000	$\frac{126,72}{0,00}$	$\frac{1\,254,53}{0,00}$
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-	100m2	9,9000	$\frac{6\,266,66}{218,99}$	$\frac{62\,039,94}{2\,168,00}$

1	2	3	4	5	6	7
		un strat cu H=15 cm				
		<i>Total</i>	lei			63 294,47
		Total Strada Soimilor. (L=330 m.l. B=3.0 m.l) Inclusiv salariu				63 294,47 2 168,00
		<i>Total</i>	lei			467 036,47
		Total Profilare cu cilindrare. Variant alb Inclusiv salariu				467 036,47 15 997,23

		Total	lei	467 036,47
		CASM	24 %	3 839,34
		Total		470 875,81
		Cheltuieli de regie	3 %	14 126,27
		Total		485 002,08
		Beneficiu	1 %	4 850,02
		Total		489 852,10
		TVA	20 %	97 970,42
		Total deviz:		587 822,52
		Inclusiv salariu		15 997,23

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de reparație a
drumurilor locale s. Chetrosu, r-
nul Drochia**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 587 822,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	360,8670	44,33	15 997,23
		Total manopera				15 997,23

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	73,0500	146,28	10 685,75
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	73,0500	244,47	17 858,52
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 380,6450	209,24	288 886,16
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	109,5750	244,47	26 787,80
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	219,1500	0,30	65,74
		Total materiale de construcții				344 283,97

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	22,3533	480,00	10 729,59
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	197,9655	300,00	59 389,65
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	81,8160	200,00	16 363,20
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	18,8469	480,00	9 046,51
5.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	7,7433	200,00	1 548,66
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	30,2427	320,00	9 677,66
		Total utilaje de construcții				106 755,27

Total	lei	467 036,47
CASM	24 %	3 839,34
Total		470 875,81
Cheltuieli de regie	3 %	14 126,27
Total		485 002,08
Beneficiu	1 %	4 850,02
Total		489 852,10
TVA	20 %	97 970,42

Total deviz:

587 822,52

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrări de reparație a drumurilor locale s.
Chetrosu, r-nul Drochia

Investitor Primaria s. Chetrosu r. Drochia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Profilare cu cilindrare. Variant alb				
		1.1. Strada Pietrariei. (L=160 m.l. B=3.0 m.l)				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,0000	100m2			126,72 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	480,00	126,72
		<i>Total</i>	lei			608,26
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 266,66 218,99
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	44,33	218,99
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	209,24	3 954,64
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	244,47	366,70
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	244,47	244,47
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	146,28	146,28
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,30	0,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	480,00	123,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		<i>Total</i>	lei			30 079,96
		1.2. Strada Pacii. (L=120 m.l. B=3.0 m.l)				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,0000	100m2			126,72 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	480,00	126,72
		<i>Total</i>	lei			456,19
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 266,66 218,99
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	44,33	218,99
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	209,24	3 954,64
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	244,47	366,71
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	244,47	244,47
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	146,28	146,28
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,30	0,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	480,00	123,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		<i>Total</i>	lei			22 559,98
		1.3. Strada Iazului - ! Mai. (L=330 m.l. B=3.0 m.l)				

1	2	3	4	5	6	7
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,0000	100m2			126,72 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	480,00	126,72
		Total	lei			1 254,53
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 266,66 218,99
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	44,33	218,99
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	209,24	3 954,64
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	244,47	366,71
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	244,47	244,47
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	146,28	146,28
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,30	0,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	480,00	123,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		Total	lei			62 039,94
		1.4. Strada Cocorilor. (L=250 m.l. B=3.0 m.l)				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,0000	100m2			126,72 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	480,00	126,72
		Total	lei			950,40
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 266,66 218,99
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	44,33	218,99
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	209,24	3 954,64
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	244,47	366,71
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	244,47	244,47
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	146,28	146,28
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,30	0,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	480,00	123,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		Total	lei			46 999,96
		1.5. Strada Viilor. (L=220 m.l. B=3.0 m.l)				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,0000	100m2			126,72 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	480,00	126,72
		Total	lei			836,35
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 266,66 218,99
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	44,33	218,99
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	209,24	3 954,64
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	244,47	366,70
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	244,47	244,47
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	146,28	146,28
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,30	0,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	480,00	123,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00

1	2	3	4	5	6	7
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		<i>Total</i>	lei			41 359,97
		1.6. Strada Gradinilor. (L=95 m.l. B=3.0 m.l)				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,0000	100m2			126,72 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	480,00	126,72
		<i>Total</i>	lei			361,15
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 266,66 218,99
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	44,33	218,99
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	209,24	3 954,64
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	244,47	366,71
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	244,47	244,47
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	146,28	146,28
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,30	0,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	480,00	123,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		<i>Total</i>	lei			17 859,98
		1.7. Strada Ponoarelor. (L=930 m.l. B=3.0 m.l)				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,0000	100m2			126,72 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	480,00	126,72
		<i>Total</i>	lei			3 535,49
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 266,66 218,99
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	44,33	218,99
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	209,24	3 954,64
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	244,47	366,71
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	244,47	244,47
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	146,28	146,28
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,30	0,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	480,00	123,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		<i>Total</i>	lei			174 839,84
		1.8. Strada Soimilor. (L=330 m.l. B=3.0 m.l)				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,0000	100m2			126,72 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	480,00	126,72
		<i>Total</i>	lei			1 254,53
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 266,66 218,99
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	44,33	218,99
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	209,24	3 954,64
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	244,47	366,71

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	244,47	244,47
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	146,28	146,28
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,30	0,90
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	480,00	123,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		<i>Total</i>	lei			62 039,94

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.